

# akp'nin odalarımıza saldırısı bakanlar kurulu kararları ile devam ediyor!

Odamızın da içinde bulunduğu yapı üretim sürecindeki 11 odanın idari ve mali denetiminin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılacağını belirten Bakanlar Kurulu Kararı'nın Resmi Gazete'de yayımlanması üzerine Odamız bir basın açıklaması yaptı.

Son olarak, Odamızın da içinde bulunduğu yapı üretim sürecindeki 11 odanın idari ve mali denetiminin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılacağını belirten Bakanlar Kurulu Kararı bugünkü Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

6235 sayılı TMMOB Kanunu'na 12 Eylül darbelerince 1983 yılında eklenen, ancak bu güne kadar hiçbir iktidar tarafından uygulanmayan "bakanlıklarca idari ve mali denetim yapılması" maddesi, AKP tarafından işletilmiş bulunmaktadır.

Muhafif kurumları cezalandırma anlayışının bir parçası olarak TMMOB ve Odalar uzun bir süredir AKP'nin hedefi haline gelmiştir. Yapılan bu son uygulama da göstermektedir ki; AKP iktidarı, her türlü müdahalesine rağmen ele geçiremediği TMMOB ve Odaları arka arkaya çıkardığı yasal düzenlemelerle, yeniden yapılandırmaya ve güçsüzleştirerek etkisizleştirmeye çalışmaktadır.

AKP iktidarının asıl amacı, TMMOB ve Odalarını dar bir alana hapsederek; toplumla bağlarını zayıflatmak; iktidarının bilime, hukuka ve kamu yararına aykırı tüm uygulamalarının takipçisi olunmasını ve kamusal denetimin gerçekleştirilmesini engellemektir.

Bilinmelidir ki; Odamızın mali denetimle ilgili en ufak bir kaygısı yoktur. Meslek kuruluşları, devletten idari ve mali olarak tamamen bağımsız, özerk kuruluşlardır. Şeffaflık ve açıklığa dayanan Odalarımızın mali uygulamalarının denetimi Genel Kurullarda seçilen

Denetleme Kurullarınca yapılmakta, Yönetim Kurulu kararları ve uygulamaları üyenin ve yargının denetimine de açık bulunmaktadır.

Biz biliyoruz: AKP iktidarının yapmak istediği denetim değil, rant politikalarının önünde engel olarak gördüğü TMMOB ve Odalarımızı susturmak ve işlevsizleştirmektir.

"Vesayet Rejimine" karşı olduğu söylemleriyle iktidarını sürdüren AKP'nin, 12 Eylül faşizminin ruhu-na uygun olarak eklenmiş bir düzenlemeye sarılarak Odalar üzerinde bir vesayet ilişkisi tesis etmesini kabullenmemiz mümkün değildir.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, kurulduğu 1974 yılından bugüne kadar, jeoloji bilimini ve mühendislik uygulamalarını halkın çıkarları ve ihtiyaçları için kullanmayı kendine rehber edinmiş; jeoloji mühendisliğini toplumun çıkarları ile bir bütün olarak ele alarak ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin çalışmalarını idareden ve devletten bağımsız olarak sürdürmüştür.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, halktan, emekten, demokrasi ve barıştan yana olmaya, karanlığa karşı aydınlığı, doğma ve hurafeye karşı aklın ve bilimin yol göstericiliğini savunmaya, bilim ve emekle ürettiklerini umut ve inatla toplumun ve meslektaşlarının hizmetine sunma çabalarını sürdürme kararlılığında.